Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

&■#.<£&(/У  №
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса «Играем с
логопедом» среди учителей-логопедов, учителей-дефектологов

Артемовского городского округа

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 18.10.2023 № 356 «Об утверждении положения о
проведении муниципального конкурса «Играем с логопедом» среди учителей-
логопедов, учителей-дефектологов Артемовского городского округа,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Играем с
логопедом» среди учителей-логопедов, учителей-дефектологов Артемовского
городского округа (далее -  Конкурс) (Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского
городского округа победителя и призеров муниципального Конкурса
(Приложение).

3. Вручить сертификаты участникам Конкурса, согласно прилагаемому
рейтингу.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву
А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных
образовательных организаций Управления образования Артемовского
городского окр

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/

Приложение к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
от S6, J&J13 № 39г/

Результаты
муниципального конкурса «Играем с логопедом» среди учителей-

логопедов, учителей-дефектологов Артемовского городского округа

Ф.И.О.
участника/долж ность/

наименование М ОО

Название методической
разработки

Баллы Место

Колычева М.М.,
учитель-логопед
МБДОУ №21

«Игра с фонариком» 47,4 I

Осокина Т.И.,
учитель-логопед
МБДОУ № 37

«Во фруктовом саду» 46,6 II

Пономарева Н.Ю.,
учитель-логопед
МАДОУ № 18

«Что появилось?» 46,4 III

Абакумова Е.В.,
учитель-логопед
МАДОУ № 5

«Жужжалки и
Шипелки»

44,0

Ефимова И.Ю.,
учитель-логопед
МБДОУ № 7

«Ходилка» 43,8

Тюменева Ю.А.,
учитель-логопед
МБДОУ № 27

«Логошашки» 42,2

Бакуткина Г.В.,
учитель-логопед
МБДОУ № 22

«Раз словечко, два
словечко»

41,8

Томышева Л.Н.,
учитель-логопед
МАДОУ № 6

«Поиграем с Шурой и
Женей»

39,8

Баязитова Е.И.,
учитель-логопед
МБДОУ № 33

«Весёлые машинки» 38,6

Ляшенко Н.Б.,
учитель-логопед
МБДОУ № 35

«Знают все, кто я, кроме
меня»

38,4

Новикова М.А.,
учитель-логопед
МБДОУ № 21

«У мышки в домике, у
собачки в домике»

38,4

Князева С.В.,
учитель-дефектолог
МАДОУ ЦРР № 32

«Дифференциация
С - Ш »

35,2

Березина И.С.,
учитель-логопед
МБОУ «СОШ № 18»

«Ходилки» 9,6

Перечень победителей и призеров по итогам Конкурса

№
п/п

Ф.И.О., должность Наименование МОО Результат

1 Колычева Мария
Михайловна,
учитель-логопед

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 21»

Победитель

2 Осокина Татьяна
Игоревна, учитель-
логопед

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад N° 37»

Призер

3 Пономарева
Наталья Юрьевна,
учитель-логопед

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад с
приоритетным осуществлением
деятельности по художественно
эстетическому направлению
развития детей № 18»

Призер